

St. Svithun for Ziada

St. Svithun for Ziada er St. Svithun videregående skole og elevrådets valgte solidaritetsprosjekt. St. Svithun har vært knyttet til prosjektet siden 2015 og elevrådet har en årlig innsamlingsaksjon som uavkortet går til å videreutvikle skolen.

Ziada School ble startet av Julie og Gasper Dominic fordi de hadde et ønske om å tilby utdanning utover barneskolen for barn som ellers ikke hadde tilgang på det. Ziada ble dermed grunnlagt nær Mwetemo, et tettsted som ikke hadde ungdom- og videregående skole hvor snittinntekten også er svært lav og de fleste familier lever i fattigdom.



Ziada School ligger i Tanzania, nær Bagamoyo. I Tanzania har alle rett på gratis skolegang, men i et land hvor over 90% fullfører barneskolen er det under 30% som fullfører ungdom- og videregående skole. Grunnene til dette er mange, men de to mest sentrale er at selv om skole er gratis, så er skolemat, bøker, uniformer og transport ikke det og at skolespråket endres fra swahili til engelsk i overgangen mellom barne- og ungdomsskole. På bygdene er det mange foreldre som ikke har råd til å sende barna på videre utdanning etter barneskolen er fullført, i tillegg er manglende engelskunnskapet en terskel for mange.

Ziada er en non-profit skole som tilbyr utdanning på det som tilsvarer norsk ungdom- og videregående nivå. Skolen er privat, men de tar ikke skolepenger fra elevene. Elevene som går der får også dekket skolebøker, uniform og ett varmt måltid til dagen, slik at det er et reelt tilbud til distriktets aller fattigste familier. Når skolen er ferdig bygget vil den ha plass til 150 elever. Skolen er har ingen andre motiver enn et ønske om å hjelpe barn og ungdom i Mwetemo og bedre deres mulighet til å få høyere utdanning og en bedre fremtid enn de ville fått uten skolen. De første 19 elevene ble uteksaminert i desember 2022, og 9. januar 2023 ble 35 nye ønsket velkommen til skolen.

Den daglige driften av Ziada School kommer fra faddere i Norge. Pengene St. Svithun samler inn går til utbedring av skolebygget og tomten. Pengene vi har bidratt med har blant annet bidratt til byggingen av et naturfagbygg som ble fullført takket være pengene som ble samlet inn i 2022.



Støtt en god sak!

St.Svithun for Ziada
vipps til **134616!**

Les mer om
prosjektet på
svithun.vgs.no

 **St. Svithun
for Ziada**